
 

 
1 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
 

č. objednatele: V/1015/2023/DC, 
 č. zhotovitele: 16/ZEPS/2023 

 
uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,  

v platném znění, 
__________________________________________________________________________ 
 

 
Článek 1. 

Smluvní strany 
 
 
1. Objednatel : Správa a údržba silnice Ústecký kraje, příspěvková organizace 
 Sídlo: Dubí 3, Ruská 260 
 Zastoupené: Lenkou Holovskou, náměstek ředitele,pověřená řízením organizace                                           
                          za finanční plnění smlouvy odpovídá: Lenka Holovská, náměstek ředitele 
                          IČ: 000 80 837      
   

         dále jen objednatel  
 
a  
 
 
2. Zhotovitel : ZEPS s.r.o. 
 Lindava 84, 471 58 Cvikov 
                          Adresa pro doručování: Jiráskova 109, 408 01 Rumburk 
 zastoupený:   Markem Říhou, jednatelem 
 IČO:   286 88 651 
 DIČ:   CZ28688651 
 
 
                                

dále jen zhotovitel 
 
 
 

Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“) 
a to následujícím způsobem: 

 
 
 

 
Článek 2. 

        Termíny plnění 
           Nové znění čl. IV., odst. IV.3.: 

 
Ukončení a předání prací:         do 20.12.2024 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
2 

Článek 3. 
Cena díla 

Nové znění čl. III., odst. 1: 
 
Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními 
stranami dohodnuta ve výši: 
 
Cena bez DPH dle SoD ...................................................................10 764 781,83 Kč 
Cena bez DPH dle Dodatku č. 2 .........................................................2 980 179,62 Kč 
Celková cena bez DPH dle SoD + Dodatku č. 2 ......................................13 744 961,45 Kč 
DPH 21 % ....................................................................................2 886 441,90 Kč 

Celková cena včetně 21 % DPH dle SoD + Dodatku č. 2........................16 631 403,40 Kč 
 

 
 

 
Článek 4. 

Zvláštní ujednání 
1. Tento Dodatek č.2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 

stejnopisy. 
 
 
Ostatní ujednání a ustanovení Smlouvy se nemění a platí v celém rozsahu daným Smlouvou. 
 
 

Článek 5. 
Seznam příloh 

 
Níže uvedené příloha jsou nedílnou součástí dodatku: 
 
Příloha č. 1 – Návrh a odsouhlasení změny 
Příloha č. 2 – Zdůvodnění změny 
Příloha č. 3 – Oceněný soupis prací víceprací a méněprací 
 
Za objednatele:              Za zhotovitele: 
 
 
 

 
 
                               
………………………………….……………                                    ………………………………………………. 
Lenka Holovská, náměstek ředitele                 Marek Říha,                     
pověřena řízením organizace                                         jednatel ZEPS s.r.o. 

  
 
V Dubí, dne ……………………………             V Rumburku, dne ..............  
 
 

 




